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Zestaw Łuk 3 Strzały Sportowy Zielony
58 cm

Numer katalogowy 5907625588805

Kod producenta 5907625588805

Minimalna liczba graczy nie dotyczy

Wysokość towaru w centymetrach 65

Waga gabarytowa w gramach 4333.33

Stan Nowy

Marka inna

Materiał Plastik

Maksymalna liczba graczy Nie dotyczy

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 20

Płeć Chłopcy

Wiek dziecka 14 lat +

Bohater inny

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu

 Łuk sportowy dla dzieci +  3 strzały 

 Łucznictwo to wspaniała dziedzina sportowa dla dzieci. Prezentowany przez nas
sprzęt swym wyglądem i wykonaniem nawiązuje do prawdziwych łuków, co może
pozytywnie wpływać na odczucia dzieciaka, zachęcając go do świetnej zabawy.

Zestaw został wykonany z dbałością o każdy detal, a jego projekt dostosowano do
wielkości dłoni młodych łuczników. Do produkcji łuku i pozostałych elementów

wchodzących w skład zestawu wykorzystano bezpieczne dla dzieci i atestowane
materiały. Żywe kolory i mocna konstrukcja łuku z pewnością zachęcą do podjęcia

wyzwania, jakim jest trafienie do celu.

 Zestaw dla małego łucznika składa się z: - łuku sportowego, - 3 strzał, Zabawkowy
łuk jest idealną zabawką na wiosenne i letnie ciepłe dni, podczas których maluch

może do upadłego bawić się na świeżym powietrzu. Jednak nie tylko!

Sportowy łuk będzie świetną rozrywką dla dzieci, które marzą o tym, by wcielić się
w rolę łucznika, na przykład Robin Hooda czy Indianina — ograniczeniem w wyborze

postaci i scenerii zabawy jest tylko wyobraźnia Twojej pociechy. Zestaw sprawdzi
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się również podczas kompletowania stroju na przebierane urodziny kolegi bądź bal
karnawałowy. Zabawa ta zachęci dziecko do wysiłku fizycznego, rozwinie sprawność

manualną i koordynację ruchową. Radość płynąca z zabawy rozwinie cierpliwość,
celność i refleks dziecka

 Wymiary elementów zestawu: - łuk: 58 cm - strzały: 24 cm, 

 Wymiary opakowania zestawu dla łucznika: -60 cm x 18 cm x 9,5 cm.
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